О внесении изменения в решение маслихата Аккайынского района
Северо-Казахстанской области от 9 ноября 2023 года № 9-4 "Об утверждении правил
оказания социальной помощи, установления ее размеров и определения перечня
отдельных категорий нуждающихся граждан в Аккайынском районе
Северо-Казахстанской области"

Решение маслихата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 25 апреля
2025 года № 25-3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской
области 30 апреля 2025 года № 7905-15
      Маслихат Аккайынского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата Аккайынского района Северо-Казахстанской решение
области "Об утверждении правил оказания социальной помощи, установления ее
размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан в
Аккайынском районе Северо-Казахстанской области" от 9 ноября 2023 года № 9-4 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 7616-15) следующее изменение:
      в  оказания социальной помощи, установления ее размеров и определения правилах
перечня отдельных категорий нуждающихся граждан в Аккайынском районе
Северо-Казахстанской области, утвержденных указанным решением:
       изложить в новой редакции:пункт 30
      "30. Социальная помощь предоставляется через уполномоченные организации по
выплате социальной помощи, путем перечисления на счета получателей.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата Аккайынского района
Северо-Казахстанской области Е. Жакенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан